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Kongresi Duyurusu

GENEL SEKRETERLİĞE
  

Türkiye'de 1993 yılından bu yana her yıl düzenlenen Yönetim ve Organizasyon Kongresi, 33. 
yılında 21-24 Mayıs 2025 tarihleri arasında Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 
Fakültemiz İşletme Anabilim Dalı'nın 33. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi'ne ait afiş ve 
kongreye ilişkin detaylı bilgiler ve duyuru ile ilgili 23.12.2024 tarih veE-62968451-010.10-575007 
sayılı  yazısı ektedir. Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki üniversitelerde 
görev yapan akademisyenlere iletilmesi konusunda;

Gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Kürşat ÇELİK
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı
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İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİNE
  

Türkiye'nin en köklü akademik etkinliklerinden biri olan ve 1993 yılından bu yana kesintisiz 
olarak her yıl düzenlenen Yönetim ve Organizasyon Kongresi, 33. yılında 21-24 Mayıs 2025 tarihleri 
arasında Fırat Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

Kongremizin temel amacı, örgüt teorisi, insan kaynakları yönetimi, örgütsel davranış, stratejik 
yönetim ve işletme tarihi gibi alanlarda çalışan akademisyenleri bir araya getirerek bilgi ve deneyim 
paylaşımını sağlamaktır. Bu organizasyon, aynı zamanda yönetim ve organizasyon disiplinine katkıda 
bulunmayı, yeni akademisyenlerin yetişmesine destek olmayı ve akademik iş birliğini güçlendirmeyi 
hedeflemektedir.

Geçen 32 yılda düzenlenen kongreler, çok sayıda akademisyene farklı üniversitelerden 
meslektaşlarıyla ortak eserler üretme fırsatı sunmuş; aynı zamanda akademisyenlik ruhu ve disiplini 
kazandırarak genç araştırmacıların kariyerlerine yön vermelerine katkı sağlamıştır.

33. Ulusal Yönetim ve Organizasyon Kongresi'ne ait afiş ekte yer almakta olup, kongreye ilişkin 
detaylı bilgilere https://yonorg2025.firat.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

Kongre duyurumuzun, Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki 
üniversitelerde görev yapan akademisyenlere iletilmesi konusunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Erkan Turan DEMİREL
Profesör

Ek: Kongre afişi
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